
UCHWAŁA  Nr XXXI/187/2013 
Rady Miejskiej w Pogorzeli 

z dnia 18 października 2013 r. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej przy ulicy Bolesława Prusa w Pogorzeli. 

 
  
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2010 roku Nr 102,  poz. 651 ze  
zmianami) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 
Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargowym niezabudowaną nieruchomość gruntową  
położoną w Pogorzeli przy ulicy Bolesława Prusa składającą się z działki nr 1642/19 oraz 
1633/2 o łącznej powierzchni 0,0224 ha  zapisaną w księdze wieczystej nr PO1Y/00023582/0 
prowadzonej przez  Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Gostyniu Sądu Rejonowego 
w Lesznie.   
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uchwałę przygotował: 
M. Andrzejewski         

 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

Nieruchomość gruntowa położona w Pogorzeli przy ulicy Bolesława Prusa  
o powierzchni 224 m2 została utworzona z działki nr 1642/19 o powierzchni 222 m2 oraz 
działki nr 1633/2 o powierzchni 2 m2.  

W aktualnie obowiązującym Studium Zagospodarowania Przestrzennego Miasta  
i Gminy Pogorzela, nieruchomość ta położona jest w miejskiej strefie osiedleńczej,  
w związku z powyższym jej zbycie pod zabudowę jest zgodne z jej przeznaczeniem.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


